
ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.193.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 48 247 641,47 168 817,12 168 817,12 48 247 641,47

600 Transport i łączność 2 798 320,90 9 000,00 9 000,00 2 798 320,90

     60016 Drogi publiczne gminne 2 626 704,90 9 000,00 9 000,00 2 626 704,90

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 343,52 9 000,00 9 000,00 1 998 343,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 597 415,21 105 500,00 105 500,00 2 597 415,21

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 597 415,21 105 500,00 105 500,00 2 597 415,21

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 297 674,21 105 500,00 105 500,00 1 297 674,21

750 Administracja publiczna 7 101 180,46 5 000,00 5 000,00 7 101 180,46

     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 916 462,38 5 000,00 5 000,00 5 916 462,38

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 759 072,40 0,00 4 000,00 2 755 072,40

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00 4 000,00 0,00 25 300,00

          4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 65 000,00 1 000,00 1 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 983 932,60 49 317,12 49 317,12 1 983 932,60

     90002 Gospodarka odpadami 1 513 634,41 49 317,12 49 317,12 1 513 634,41

          4300 Zakup usług pozostałych 1 358 679,41 49 317,12 49 317,12 1 358 679,41

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




